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Datum 
2009-12-17 
Vår referens 
Lisbeth Levin 
Direkttelefon 
040-34 67 56 
Dnr: LB 519-09/256  

Ärende: Yttrande över Stadsrevisionens granskningsrapport ”Insatser för 
barn med psyko-/sociala problem” 

  

 

Initierare: 

 
Malmö Stad, Revisorskollegiet 

 
 

Ärende: 

Syftet med granskningsrapporten är att ge svar på följande frågor: 
• Är styrningen och uppföljningen ändamålsenlig? 
• Hur sker samverkan? 
• Hur överförs goda exempel mellan de ansvariga nämnderna? 
• Vilka elevstödjande resurser finns? 

Rapporten har översänts till kommunstyrelsen, utbildningsnämnden och 
samtliga stadsdelsfullmäktige för yttrande. 
 

Granskningen grundar sig på de enkätsvar som angivits samt de intervjuer som 
gjorts med personal i de tre granskade stadsdelarna, Hyllie, Limhamn-Bunkeflo 
och Oxie. 
 
Yttrande: 
I rapporten konstateras att stadsdelsfullmäktiges ledning, styrning och 
uppföljning av det elevvårdande arbetet kan förbättras. Det framgår att samtliga 
stadsdelsfullmäktige följer främst elevvårdsarbetet genom årsrapporten och 
kvalitetsredovisning. Utöver detta finns barn- och ungdomsråd, barn- och 
ungdomsberedning och dialogmöten. Stadsdelsfullmäktige Limhamn-Bunkeflo 
menar att denna form av uppföljning normalt är tillräcklig, men kan 
kompletteras med fördjupad information och analys vid särskilda tillfällen. 
 
Vidare fastlägger Revisionskontoret att samtliga undersökta stadsdelar har flera 
olika team som arbetar med elevvården. Detta kan vara elevhälsoteam, lokalt 
resursteam och centralt resursteam. De stadsdelar som har centrala resursteam 
upplever ett mervärde av denna organisation då de ofta ser saker på ett annat 
sätt som kan vara befruktande. Stadsdelsfullmäktige Limhamn-Bunkeflo 
instämmer i detta. 
 
De ekonomiska resurserna för psyko-/sociala insatser redovisas på olika sätt på 
stadsdelarna. I granskningsrapporten framgår att samtliga undersökta stadsdelar 
inrymmer en stor del av kostnaderna i den ordinarie verksamheten. Det är 
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Stadsdelsfullmäktige Limhamn-Bunkeflos uppfattning att särskilt stöd till barn 
och elever både omfattas av resurs inom den ordinarie verksamheten och 
särskilt riktade insatser är en korrekt beskrivning. 
 
Det förebyggande arbetet i stadsdelarna organiseras och genomförs på många 
olika sätt och metoder. Samtliga stadsdelar har dokumenterade rutiner för 
elevfrånvaro. Stadelsfullmäktige Limhamn-Bunkeflo har uppfattningen att 
tidiga, förebyggande insatser ger effekt på lång sikt. 
 
Samverkan mellan stadsdelarnas barn- och utbildningsorganisationer och 
individ- och familjeomsorgen upplevs fungera tillfredsställande. Däremot 
upplever samtliga intervjuade att samverkan med Barn- och ungdomspsykiatrin 
är svår att få till stånd. Av granskningsrapporten framgår att 
överlämnanderutinerna vid elevers skolbyte i och utanför den egna stadsdelen 
upplevs huvudsakligen fungera bra. Stadsdelsfullmäktige Limhamn-Bunkeflo 
instämmer i att samverkansformerna kan utvecklas. 
 
 
 
 
Jamal El-Haj   Rudi Hedenus 
ordförande      tf stadsdelschef 


